2025 年 3 月 24 日

お客さま各位

道銀カード株式会社

「道銀キャッシュ・クレジットカード（クラシック）」

カラー統合のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社で取り扱う「道銀キャッシュ・クレジットカード（クラシック）」のカラーを 4 色

（シルバー・グリーン・ライトブルー・ピンク）から 1 色（シルバー）に統合することといたしま

した。

 現在、シルバー以外のカードをお持ちのお客さまにつきましては、2025 年 6 月以降に有効期限到

来時の更新カードからシルバーを発行させていただきます。また、2025 年 4 月 1 日（火）以降に再

発行等の手続きをされたお客さまにつきましてもシルバーを発行させていただきます。（機能・サー

ビスに変更ございません）

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

※「道銀キャッシュ・クレジットカード」とは、「道銀キャッシュカード」＋「VISA クレジットカード」の機能

が付いたカードです。

【統合イメージ】

＜ご参考＞ 道銀キャッシュ・クレジットカードについて

      ※サービス紹介ページへ遷移します。

    以 上

シルバー

シルバー グリーン ライトブルー ピンク

【本件に関するお問い合わせ先】

道銀カード株式会社 TEL 011-241-1872

受付時間：9：00～17：00（土日祝日・年末年始除く）

https://www.dogincard.co.jp/visa/nyukai.htm